
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ    

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

                                                                    

H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea  Master Planului ,, SISTEM DE MANAGEMENT INTEGRAT AL 

DEŞEURILOR ÎN JUDETUL CLUJ,,  

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 28.08.2009. 

Având în vedere adresa nr. 10945/2009 înaintată de Consiliul Judetean Cluj, prin 

care solicită aprobarea Master Planului pentru proiectul ,, Sistem de Management Integrat 

al Deseurilor în Judetul Cluj,,  şi a Listei de Investiţii Prioritare privind Gestionarea 

Deşeurilor în judeţul Cluj, în perioada 2008 – 2013,, respectiv referatul nr.  6069/2009 

înaintat de  serviciul de gospodărie comunală şi locativă din cadrul Primăriei Huedin.  

Luând în considerare proiectul  de hotărâre nr. 6070/2009 înaintat de Primar şi 

avizat de  Comisia de Urbanism la şedinta din data de 24.08.2009. 

 Ţinând seama de prevederile art.8, alin.2, lit.a, din Legea nr. 51/2006 privind 

serviciile comunitare de utilităţi publice, Ghidul solicitantului pentru Axa prioritară 2, a 

Programului Operaţional Sectorial de Mediu – Dezvoltarea sistemelor de management 

integrat al deşeurilor şi reabilitarea siturilor contaminate istoric,, respectiv  art. 36, alin,2, 

lit.d, alin.6, lit.a, pct.9, 14 si art.45, din  Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale 

republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

Art. 1  Se aprobă Master Planul Proiectului,, SISTEM DE MANAGEMENT 

INTEGRAT AL DEŞEURILOR ÎN JUDETUL CLUJ,, care cuprinde şi ,, LISTA DE 

INVESTIŢII  PRIORITARE PRIVIND GESTIONAREA DEŞEURILOR ÎN JUDEŢUL 

CLUJ,  în perioada 2008- 2013,, conform anexei care face parte integrantă din prezenta 

hotarare. 

          Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează Primarul 

orasului Huedin. 

 

 

 

 

Nr. 118/28.08.2009     Consilieri  total:  15 

       Consilieri prezenti:  13 

       Votat pentru:   13 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

ing. Abrudan Sorin     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan  

      

 

 

  

  


